
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG 
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92 

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 

www.cachoeirademinas.mg.gov.br 
    

 
 

PORTARIA n.º  3.233,  de  17 de  Julho de 2.015. 
 
 

DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA SUBSTITUIR   
RESPONSÁVEL TÉCNICA DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE QUE 
ESPECIFICA. 

 
 
   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso 
da competência que lhe atribui o Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal,  e nos termos da 
Lei Municipal nº 2.414, de 21/01/15, 
 
   Resolve: 
 
   Art.  1º -   Designar  a servidora pública municipal, Sra.  MÔNICA MARIA 
LÚCIA DA SILVA, para exercer a Função Gratificada de Responsável Técnico dos Serviços 
Assistenciais de Saúde deste município, no Setor da “Equipe de Saúde da Família Volante PSF 
Cachoeira II”, em substituição a Enfermeira Fernanda de Cássia Silva Vilela, que está de licença 
maternidade. 
 
   Art. 2º - Revogadas  as  disposições em contrário, esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a partir de 08/06/2015. 
 
 
   Cachoeira de Minas,  17  de   Julho  de  2.015. 
 
 
 
 
 

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO 
Prefeito Municipal 

 


